
 

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ БЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
VІІІ скликання  

Вісімдесят першої сесії 

30.06.2025 р.     Летичів      № 29 

 

Про прийняття архівних справ від 

Комунальної установи Трудовий 

архів Летичівської селищної ради 

 

З метою забезпечення централізованого тимчасового зберігання 

архівних документів, нагромаджених у процесі документування службових, 

трудових та інших правовідносин юридичних осіб і фізичних осіб-

підприємців та інших архівних документів, що не належать до Національного 

архівного фонду, відповідно до Типового положення про архівну установу, 

сільської , селищної, міської ради для централізованого тимчасового 

зберігання архівних документів, нагромаджених у процесі документування 

службових, трудових та інших правовідносин юридичних і фізичних осіб, що 

не належить до Національного архівного фонду, затвердженого наказом 

Міністерства юстиції України від 02.06.2014 року за №864/5, відповідно до 

рішення сімдесят дев’ятої (позачергової) сесії Летичівської селищної ради від 

20.05.2025 року №2 «Про створення відділу Трудового архіву Летичівської 

селищної ради зі статусом юридичної особи та затвердження Положення про 

відділ Трудового архіву Летичівської селищної ради», рішення вісімдесятої 

сесії Летичівської селищної ради від 04.06.2025 року №57 «Про внесення 

змін до рішення селищної ради від 20.05.2025 року №2», рішення 

вісімдесятої сесії Летичівської селищної ради від 04.06.2025 року №58 «Про 

припинення юридичної особи комунальної установи Трудовий архів 

Летичівської селищної ради шляхом ліквідації», керуючись ст.26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Прийняти Відділу Трудовий архів Летичівської селищної ради архівні 

справи Комунальної установи Трудовий архів Летичівської селищної ради. 

 

2. Затвердити Акт про приймання -передавання справ (одиниць зберігання) 

облікові документи та довідковий апарат до нього від Комунальної установи 

Трудовий архів Летичівської селищної ради до Відділу Трудовий архів 



Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області № 

1 від 19 червня 2025 року, що додається. 

 

3. Начальнику Відділу Трудовий архів Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області Ларисі ОСІПІШИНІЙ 

забезпечити зберігання архівних документів. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

 

 

Селищний голова        Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням 81 сесії  

Летичівської селищної ради 

VIII скликання 

№ 29 від 30 червня 2025р. 

 

 

АКТ №1 

19.06.2025 с-ще Летичів 

 

про приймання-передавання справ (одиниць зберігання) від Комунальної 

установи Трудовий архів Летичівської селищної ради до Відділу Трудовий 

архів Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької 

області 

 

Підстава: Рішення вісімдесятої сесії VІІІ скликання Летичівської селищної 

ради від 04.06.2025р. №58 «Про припинення юридичної особи комунальної 

установи Трудовий архів Летичівської селищної ради шляхом ліквідації» 

 

Про передачу фондів: 
 
 
 

 

№ 

 

з/п 

Повна назва фонду згідно справи 
№ 

фонду 

Кількість 

справ 

Крайні дати 

справ 

1 2 3 4 5 

1 
Відкрите акціонерне підприємство «Летичівське 

підприємство "Агрохім" 
1 111 1979-2003 

2 
Відкрите акціонерне товариство "Рось", смт 

Летичів 
3 3 1997-1998 

3 
Міжгосподарське підприємство «Газовик», 

смт Летичів 
4 4 1993-2001 

4 Летичівська района друкарня, смт Летичів 5 31 1962-2002 

5 Летичівська швейна фабрика 6 240 1964-2000 

6 
Летичівське агропромислове відкрите 

акціонерне товариства "Агропромтехніка" 
8 146 1946-2004 

7 

Торгово-орендне підприємство "Дари ланів", 

 

смт Летичів 

9 7 1989-2000 



8 
Летичівське агропромислове відкрите 

акціонерне товариство "Сатурн" 
10 25 1991-2005 

9 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

"Злагода", с. Грушківці 
11 307 1944-2003 

10 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

"Перемога", c. Прилужне 
12 66 1944-2004 

11 
Сільськогосподарське товариство з обмеженою 

відповідальністю "Надія", с. Гречинці 
13 90 1971-2002 

12 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

"Громада", с. Сахни 
14 380 1953-2002 

13 Мале підприємство "Будівельник", смт Летичів 15 10 1991-1993 

14 
Летичівське Комунальне Підприємство 

"Реммебель" 
16 3 1993-2005 

15 
Сільськогосподарське товариство з обмеженою 

відповідальністю "Нива», с. Кудинка 
17 589 1947-2001 

16 
Сільськогосподарське товариство з обмеженою 

відповідальністю "Шевченка", с. Ялинівка 
18 698 1947-2001 

17 
Сільськогосподарське товариство з обмеженою 

відповідальністю "Мрія", с. Рудня 
19 21 1955-2006 

18 Меджибіжзька селищна виборча комісія 20 1 2006 

1 2 3 4 5 

19 
Сільськогосподарське товариство з обмеженою 

відповідальністю "Світанок", с. Бохни 
21 255 1944-2004 

20 
Сільськогосподарське товариство з обмеженою 

відповідальністю ім. Щорса", с.Залетичівка 
22 1347 1944-2006 

21 
Приватне сільськогосподарське підприємство 

"Оберіг, с. Чапля 
23 182 1954-1993 

22 
Летичівська міжгосподарська пересувна шляхо-

будівельна колона (МПШБК) 
26 39 1968-2005 

23 
Селянське (фермерське) господарство "Ретурн", 

с. Сахни 
27 1 1993-1998 

24 

Сільськогосподарське товариство з обмеженою 

відповідальністю "Надбужанське", с. Горбасів, 

 

с. Марківці 

28 49 1953-2001 



25 
Приватне сільськогосподарське підприємство 

"Сокіл", смт Летичів 
29 28 1973-2005 

26 Приватне підприємство "Летичів молсервіс" 32 2 2003-2004 

27 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

"Прогрес", с. Голенищево 
33 827 1944-2003 

28 Грушковецька вечірня загальноосвітня школа 34 18 1990-2007 

29 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

"Дельта-Агрохім", смт Летичів 
35 1 2001 

30 
Летичівський комбінат по обслуговуванню 

сільського населення 
39 29 1971-1999 

31 
ПМК 227 (Летичівська пересувна механізована 

колона №227) 
40 43 1971-1987 

32 Летичівський агрегатний завод 41 70 1965-2004 

33 
Сільськогосподарське товариство з обмеженою 

відповідальністю "Поділля", с.Снітівка 
42 404 1949-2005 

34 
Мале підприємство "Сільський забудовник" 

Летичівського району 
43 1 1993 

35 

"Летичів СРСУ" Летичівського району 

(Летичівська спеціалізована будівельна 

дільниця) 

44 2 1994 

36 
Летичів МРСУ ("Летичівська міжрайонна 

ремонтно-будівельна дільниця") 
45 36 1980-1992 

37 

Селянське (фермерське)господарство 

"Фортуна", 

с. Сахни 

46 1 1994-2009 

38 Летичівське відділення "Профдезинфекція" 47 20 1963-1994 

39 Летичівський Побуткомбінат 48 123 1946-2000 

40 Радгосп "Летичівський", смт Летичів 49 111 1949-2000 

41 
Відкрите акціонерне товариство "Летичівське", 

смт Летичів 
50 10 2000-2006 

42 Колгосп ім. Б.Хмельницького, с. М. Вербецький 51 527 1945-1994 

43 
Колективне Сільськогосподарське Підприємство 

"Нове життя", с. Чапля 
55 6 1994-1999 

44 Агроцех агропромтехніки, с. Чапля 56 14 2000-2002 



45 "Райкомгосп", смт Летичів 57 3 1944-1957 

46 Підстанція Летичівського райкомунгоспу 58 4 1946-1953 

47 Летичівське житлоуправління 59 3 1946-1955 

48 Летичівський Готель 60 1 1963-1966 

49 Комбінат комунальних підприємств смт Летичів 61 30 1957-1991 

50 Летичівське домоуправління 62 25 1972-1989 

51 Меджибіж райкомунгосп 63 9 1945-1977 

52 
Летичівський Комбінат комунального 

господарства 
64 23 1997-1999 

1 2 3 4 5 

53 Летичівське Житлово-комунальне господарство 65 20 1996-2005 

54 
Летичівське виробниче управління житлово-

комунального господарства 
66 10 2000 

55 Летичів "Тепломережа" 67 3 2000 

56 Летичів ринок "Поділля" 68 3 2000 

57 Летичівська виборча дільниця №820 69 1 2000 

58 Летичівська виборча дільниця №821 70 1 2000 

59 Летичівська виборча дільниця №822 71 1 2000 

60 Летичівська виборча дільниця №823 72 1 2000 

61 Летичівська виборча дільниця №824 73 1 2000 

62 Летичівська виборча дільниця №825 74 1 2000 

63 Митківцька сільська виборча комісія 75 1 2006 

64 Голосківська сільська виборча комісія 76 1 2006 

65 Греченцька сільська виборча комісія 77 1 2006 

66 Кудинська сільська виборча комісія 78 2 2006 

67 Требуховецька сільська виборча комісія 79 4 2006 

68 Летичівська районна виборча комісія 80 1 2006 

69 Летичівська селищна виборча комісія 81 1 2006 

70 Сусловецька сільська виборча комісія 82 1 2006 

71 Волосівецька сільська виборча комісія 83 2 2006 



72 Ялинівська сільська виборча комісія 84 2 2006 

73 Рудня нська сільська виборча комісія 85 1 2006 

74 Шрубківська сільська виборча комісія 86 1 2006 

75 Горбасівська сільська виборча комісія 87 1 2006 

76 Чаплянська сільська виборча комісія 88 1 2006 

77 Грушковецька сільська виборча комісія 89 1 2006 

78 Козачківська сільська виборча комісія 90 1 2006 

79 Сахнівська сільська виборча комісія 91 1 2006 

80 Ярославська сільська виборча комісія 92 1 2006 

81 Снітівська сільська виборча комісія 93 1 2006 

82 
Летичівський спецлісгосп (Летичівське 

спеціалізоване лісогосподарське підприємство) 
94 32 2001-2007 

83 Летичівська районна виборча комісія 95 1 2000 

84 Летичівська виборча комісія,дільниця № 826 96 1 2000 

85 Виборча комісія, с. Антонівка 97 1 2000 

86 Виборча комісія, с.Білецьке 98 1 2000 

87 Виборча комісія, с.Бохни 99 1 2000 

88 Виборча комісія, с.Буцни 100 1 2000 

89 Виборча комісія, с.Волосівці 101 1 2000 

90 Виборча комісія, с.Вербка 102 1 2000 

91 Виборча комісія, с.Варенка 103 1 2000 

92 Виборча комісія, с.Голенищево 104 1 2000 

93 Виборча комісія, с.Головчинці 105 1 2000 

94 Виборча комісія, с.Голосків 106 1 2000 

95 Виборча комісія, с.Горбасів 107 1 2000 

96 Виборча комісія, с.Гречанці 108 1 2000 

97 Виборча комісія, с.Грушківці 109 1 2000 

98 Виборча комісія, с.Западинці 110 1 2000 

99 Виборча комісія, с.Івоненці 111 1 2000 

100 Виборча комісія, с.Козачки 112 1 2000 



101 Виборча комісія, с.Копитенці 113 1 2000 

102 Виборча комісія, с.Кудинка 114 1 2000 

1 2 3 4 5 

103 Виборча комісія, с.Л. Березівка 115 1 2000 

104 Виборча комісія, с.Лисогірка 116 1 2000 

105 Виборча комісія, смт Меджибіж 117 1 2000 

106 Виборча комісія, с.Митківці 118 1 2000 

107 Виборча комісія, с.Марківці 119 1 2000 

108 Виборча комісія, с.Снітівка 120 1 2000 

109 Виборча комісія, с.Майдан 121 1 2000 

110 Виборча комісія, с. Майдан-Голеищівський 122 1 2000 

111 Виборча комісія, с. М. Вербецький 123 1 2000 

112 Виборча комісія, с.Прилужне 124 1 2000 

113 Виборча комісія, с.Попівці 125 1 2000 

114 Виборча комісія, с.Подільське 126 1 2000 

115 Виборча комісія, с.Рудня 127 1 2000 

116 Виборча комісія, с.Рожни 128 1 2000 

117 Виборча комісія, с.Русанівці 129 1 2000 

118 Виборча комісія, с.Розсоховата 130 1 2000 

119 Виборча комісія, с.Станиця 131 1 2000 

120 Виборча комісія, с.Суслівці 132 1 2000 

121 Виборча комісія, с.Сахни 133 1 2000 

122 Виборча комісія, с.Терлівка 134 1 2000 

123 Виборча комісія, с.Требухівці 135 1 2000 

124 Виборча комісія, с.Чапля 136 1 2000 

125 Виборча комісія, с.Юрченки 137 1 2000 

126 Виборча комісія, с.Ярославка 138 1 2000 

127 Виборча комісія, с.Ялинівка 139 1 2000 

128 Виборча комісія, с.Новокостянтинів 140 1 2000 

129 Виборча комісія, с.Шрубків 141 1 2000 



130 
"Хлібокомбінат" Летичівського районного 

споживчого товариства 
143 125 1968-2007 

131 
Виробниче обєднання "Молокопереробний 

комбінат", смт Летичів 
144 206 1945-2009 

132 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

(ТОВ) «Майдан-В» 
145 2 2008-2009 

133 Летичівський «Рембуд» 146 100 1951-2001 

134 Летичівська професійно-технічна школа 147 53 1945-1957 

135 
Летичівський районний промкомбінат, смт 

Летичів 
151 8 1944-1949 

136 Летичівська артіль 19 з’їзду КПРС, смт Летичів 152 41 1954-1956 

137 Летичівський районний птахокомбінат 153 4 1946-1949 

138 Летичівська профтехшкола смт Летичів 147 1 1956 

139 Летичівська артіль 19 зїзду КПРС, смт Летичів 152 2 1956 

140 Артіль ім.2-гої п’ятирічки смт Летичів 155 2 1953-1955 

141 М. Вербецька сільська виборча комісія, 157 2 2010 

142 Меджибіжзька селищна виборча комісія 20 2 2010 

143 Митківцька сільська виборча комісія 75 2 2010 

144 Голосківська сільська виборча комісія 76 1 2010 

145 Греченцька сільська виборча комісія 77 2 2010 

146 Кудинська сільська виборча комісія 78 2 2010 

147 Летичівська районна виборча комісія 80 2 2010 

148 Летичівська селищна виборча комісія 81 2 2010 

149 Суслівцька сільська виборча комісія 82 2 2010 

150 Ялинівська сільська виборча комісія 84 2 2010 

151 Руднянська сільська виборча комісія 85 2 2010 

1 2 3 4 5 

152 Шрубківська сільська виборча комісія 86 2 2010 

153 Горбасівська сільська виборча комісія 87 2 2010 

154 Чаплянська сільська виборча комісія 88 2 2010 

155 Грушковецька сільська виборча комісія 89 2 2010 



156 Козачківська сільська виборча комісія 90 2 2010 

157 Сахнянська сільська виборча комісія 91 2 2010 

158 Ярославська сільська виборча комісія 92 2 2010 

159 Снітівецька сільська виборча комісія 93 2 2010 

160 Требухівці сільська виборча комісія 79 2 2010 

161 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

“Летичівська меблева фабрика” 
158 111 1961-1999 

162 Кооператив “Промінь” смт Летичів 160 4 1988-1990 

163 
Летичівський міжгосподарський відділ 

капітального будівництва 
161 7 2004-2010 

164 
Первинна організація профспілки дочірного 

підприємства “Дарина”, смт Летичів 
162 1 2007-2011 

165 
Летичівська районна санітарно-епідеміологічна 

станція 
163 42 1975-2002 

166 
Відкрите акціонерне товариство 

"АТП 16842 ", смт Летичів 
164 268 1944-2011 

167 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

“Старт-Л”, смт Летичів 
165 8 2008-2011 

168 
Летичівська районна державна насіннєва 

інспекція 
167 43 1964-2011 

169 
Приватне Підприємство “Летичівський 

маслозавод” 
144 11 2007-2012 

170 Дочірне Підприємство “Дарина”, смт Летичів 168 13 2001-2008 

171 
Проектно-виробниче архітектурне бюро, 

смт Летичів 
170 7 1993-2012 

172 
Товариство з обмеженою відповідальністю ім. 

Куйбишева, с. Суслівці 
171 809 1950-1999 

173 
Летичівська районна дитячо-юнацька школа 

“Колос” 
172 16 1991-2003 

174 
Комунальне підприємство “Летичів — ліс”, 

смт Летичів 
173 5 2008-2009 

175 
Госпрозрахункове підприємство комунальної 

власності “Спектр”, с. Козачки 
174 2 2001-2003 

176 Товариство з обмеженою відповідальністю 175 1 2011-2012 



“Діос –Трейд”, смт Летичів 

177 
Летичівське Публічне Акціонерне Товариство 

“Шляховик”, смт Летичів 
176 70 1988-2012 

178 
Летичівська районна санітарно-епідеміологічна 

станція 
163 11 2002-2012 

179 Споживче товариство “Вербка”, с. Вербка 177 1 2013 

180 

Комунальне Підприємство “Меджибізька 

Аптека 

№ 15” 

178 19 1975-2012 

181 
Приватне Сільськогосподарське Підприємство 

“Оберіг”, с.Чапля 
179 21 2002-2008 

182 
Колективне Підприємство “Силует”, 

смт Летичів 
181 38 1992-2012 

183 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

"Будмаркет –А", смт Летичів 
182 1 2014 

184 
Летичівська районна територіальна виборча 

комісія ( РТВК) 
80 5 2015 

185 Летичівська селищна виборча комісія (СВК) 81 2 2014 

186 Летичівська селищна виборча комісія (СВК) 81 4 2015 

1 2 3 4 5 

187 Меджибіжзька селищна виборча комісія 20 4 2015 

188 
Летичівська районна санітарно-епідеміологічна 

станція 
163 51 1952-2012 

189 Летичівська селищна виборча комісія (СВК) 81 6 2016 

190 Меджибіжзька селищна виборча комісія 20 2 2016 

191 Козачанська сільська виборча комісія 90 1 2006 

192 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

«Інтер-Лайн», смт Летичів 
185 9 2011-2015 

193 Відділ Дежгеокадастру в Летичівському районі 186 127 1996-2017 

194 Голенищівська сільська виборча комісія 188 2 2006, 2010 

195 

Летичівська міжрайонна виконавча дирекція 

Хмельницького обласного Фонду соціального 

страхування 

189 46 2001-2017 

196 Відділ Дежгеокадастру в Летичівському районі 186 6 2017 



197 

Архівний відділ Летичівської РДА 

 

(Голенищівська сільська виборча комісія) 

188 1 2006 

198 Волосівецька сільська виборча комісія 83 4 010,2012 

199 
Летичівське об’єднане Управління Пенсійного 

фонду України 
190 170 1994-2017 

200 
Відділ культури, національностей та релігій 

Летичівської РДА 
191 460 1953-2015 

201 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

«Славутич-Агро» 
192 31 1994-2005 

202 Волосівецька сільська виборча комісія 83 1 2012 

203 
Летичівський центр соціальних служб для сім’ї, 

дітей та молоді 
193 63 1999-2016 

204 

Фонд соціального страхування від нещасних 

випадків на виробництві та професійних 

захворювань (Летичівське відділення) 

194 18 2000-2017 

205 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

«ПРОФ-ЕКСПРЕС» 
195 1 2018 

206 
Летичівський навчальний заклад №2 «Щедрик» 

Летичівської селищної ради 
196 2 2015-2016 

207 

Летичівський навчально-виховний комплекс №3 

 

"Загальноосвітня школа 1-111ступенів – 

 

дошкільний навчальний заклад" (Чаплянський 

 

НВК «ЗОШ 1-111 ступенів- дошкільний заклад») 
 

198 6 1973-2013 

208 
Снітівський дошкільно-навчальний заклад(ясла-

садок) "Веселка" 
199 1 2014-2016 

209 
Виробничий кооператив "Летичівський 

райагробуд" 
200 294 1958-2008 

210 
Летичівська районна профспілкова організація 

працівників агропромислового комплексу 
201 39 1965-2003 

211 Летичівський ясла-садок №2 «Берізка» 202 12 1963-2003 

212 

Управління агропромислового розвитку, 

екології та природних ресурсів Летичівської 

районної державної адміністрації 

203 170 1947-2020 



213 Кооператив «Здоров’я», смт Летичів 204 11 1988-1989 

214 

Меджибізька селищна територіальна виборча 

комісія Хмельницького району Хмельницької 

області 

20 4 2020 

1 2 3 4 5 

215 

Летичівська районна державна адміністрація 

Відділ економічного розвитку та житлово-

комунального господарства 

206 16 2008-2016 

216 

Летичівська селищна територіальна виборча 

комісія Хмельницького району Хмельницької 

області 

81 8 2020 

217 Летичівська Районна рада,Хмельницької області 207 100 1998-2020 

218 

Шрубківська початкова школа Меджибізької 

селищної ради Летичівського 

району,Хмельницької області 

208 17 1969-2020 

219 

Летичівська районна державна адміністрація 

Хмельницької області Відділ містобудування та 

архітектури 

209 2 2014-2015 

220 

Cектор з питань цивільного захисту населення 

Летичівської районної державної адміністрації, 

смт Летичів, Хмельницької області 

210 3 2015,2017 

221 
Летичівська Районна рада, Хмельницької 

області 
207 4 2021 

222 
Летичівська Районна рада, Хмельницької 

області 
207 

204 

(тимчасо

вого 

зберіган 

ня) 

2011; 2020 

223 

Управління соціального захисту населення 

Летичівської районної державної адміністрації, 

смт Летичів, Хмельницької області 

211 111 1947-2000 

224 
Відділ фінансів Летичівської районної 

державної адміністрації 
212 157 1946-2021 

225 

«Летичівський завод пресових вузлів» 

Публічного акціонерного товариства 

«Термопластавтомат» 

213 192 1977-2000 

226 Меджибізька селищна територіальна виборча 

комісія Хмельницького району Хмельницької 
20 4 2021 



області 

227 
Летичівська районна спілка приватних 

підприємців «Глобус» 
214 1 2007; 2021 

228 
Громадське формування з охорони громадського 

порядку Спецзагін сприяння міліції «Гюрза» 
215 1 2008; 2021 

229 
Майдан-Вербецька загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Летичівської селищної ради 
216 4 2007; 2011 

230 
Летичівська районна державна адміністрація 

Хмельницької області 
217 259 1992-2021 

231 
Летичівська районна державна адміністрація 

Хмельницької області 
217 358 2010-2020 

232 

Управління соціального захисту населення 

Летичівської районної державної адміністрації, 

смт Летичів, Хмельницької області 

211 216 2008-2021 

233 
Служба у справах дітей Летичівської районної 

державної адміністрації 
218 98 2010-2021 

234 Служба у справах дітей 218 97 2016-2021 

235 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

«Славутич-Агро» 
192 1 2001-2018 

236 Приватне підприємство «Кудинка» 219 1 2015-2021 

237 
Летичівська районна державна адміністрація 

Хмельницької області Архівний відділ 
220 3 

2016,2020-

2021 

238 

Державне підприємство «Летичівське лісове 

господарство», смт Летичів, Хмельницької 

області 

221 618 1949-2022 

1 2 3 4 5 

239 

Летичівська районна державна адміністрація 

Хмельницької області (Летичівська районна 

рада, Райвиконком) 

217 20 
1976-1994, 

2018 

240 

Відділ гуманітарного розвитку та охорони 

здоров’я Летичівської районної державної 

адміністрації, Хмельницької області. 

222 4170 1966-2015 

241 

Відділ гуманітарного розвитку та охорони 

здоров’я Летичівської районної державної 

адміністрації, Хмельницької області 

222 

5 

 

(тимчасо

ве 

зберіган

2016-2020 



ня) 

242 
Летичівська районна державна адміністрація 

Хмельницької області 
217 28 2021 

243 

Грушковецький ЗДО (ясла-садок) «Пролісок» 

Летичівської селищної Ради, Хмельницької 

області 

223 

8 

(тимчасо

ве 

зберіган

ня) 

2019-2022 

244 
Комунальна установа «Летичівська комунальна 

аптека №14» 
224 34 1953-2024 

245 

Летичівська районна державна лікарня 

ветеринарної медицини, смт Летичів, 

Хмельницької області 

225 159 1946-2023 

246 

Летичівська районна державна лікарня 

ветеринарної медицини, смт Летичів, 

Хмельницької області 

225 108 2001-2023 

247 

Летичівська районна державна лікарня 

ветеринарної медицини, смт Летичів, 

Хмельницької області 

225 

1 

 

(тривале 

зберіган

ня) 

1982-2023 

248 
Первинна профспілкова організація державного 

підприємства «Летичівське лісове господарство» 
226 64 2006-2025 

249 
Первинна профспілкова організація державного 

підприємства «Летичівське лісове господарство» 
226 

29 

(тимчасо

ве 

зберіган

ня) 

2020-2024 

Всього ( од.зб.) 17868 
 

Комунальна установа Трудовий архів Летичівської селищної ради 

передав, а 

 

(найменування архівної установи, яка передає справи, документи) 

 

Відділ Трудовий архів Летичівської селищної ради Хмельницького 

району Хмельницької області прийняв документи зазначених 

фондів, облікові документи та довідковий апарат до нього. 

 

(найменування архівної установи, яка приймає справи, документи) 

 



Разом: 199 (сто дев’яносто дев’ять) фондів, які містять 17868 

(сімнадцять тисяч вісімсот шістдесят вісім) справ 

 

Комісія в складі: 

 

Голова ліквідаційної комісії ______________ Лариса ОСІПІШИНА 

 

Члени комісії: 

 

______________ Діана БОНДАРЧУК 

 

______________ Людмила СМАГЛЮК 

 

______________ Олена КОБЕРНИК 

 

______________ Віктор СТАДНИК 

 


